Brasileiro de
Licitações e

Contratos da
ELO

CONSULTORIA

ELO
CONSULTORIA
EMPRESARIAL
E PRODUÇÃO

DE
EVENTOS LTDA

24
horas/atividades Presencial  R$

3.213,00 09 05 R$ 28.917,00

VALOR TOTAL R$ 28.917,00

6.2. O valor estimado por participante é de R$ 3.213,00 (três mil duzentos e treze reais).

6.3. O valor total estimado  para a presente  contratação é  de  R$  28.917,00 (vinte e oito mil
novecentos e dezessete reais).

6.4. A presente contratação integra o Elemento de Despesa 33.90.39-48.

6.5. As despesas serão custeadas com recursos do Tesouro do Distrito Federal - Fonte 100.

 

7. DADOS DA EMPRESA E CONTAS BANCARIAS A SER CONTRATADA

7.1. Empresa: ELO CONSULTORIA EMPRESARIAL E PRODUÇÃO DE EVENTOS LTDA